
ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０１７　第1戦

風向90°　風速3-4ノット、波高0.1ｍ　距離1.5マイル

順位 着順 艇　　名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
（クラスＡ）

1 1 ＡＺ Farr31 11:30:47 2,747 0.741 2,036
2 2 ＧＵＭＢＯⅡ BENETEAU FIRST36.7 11:42:26 3,446 0.744 2,564
3 3 Blue PeterXP XP33 11:44:33 3,573 0.745 2,662
4 4 LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 11:46:18 3,678 0.790 2,906
5 5 SＰＡＲＲＯＷ YAMAHA9.5M　IMS 11:56:39 4,299 0.730 3,138
6 6 Forte Dehler38 11:56:25 4,285 0.773 3,312

（クラスＢ）
1 1 隼スピリットⅡ 高井ミニトン 11:45:24 3,624 0.682 2,472
2 2 ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 11:51:13 3,973 0.690 2,741
3 3 MalibuⅣ Hanse315 11:57:21 4,341 0.670 2,908
4 4 ASTO SAN　FAST３２ 12:01:18 4,578 0.672 3,076
5 5 ツパマロス 747　OD 11:58:57 4,437 0.712 3,159

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０１７　第1戦

風向60°　風速8ノット、波高0.5ｍ　距離3.2マイル

順位 着順 艇名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
1 1 ＡＺ Farr31 12:28:04 2,284 0.741 1,692
2 10 ＧＵＭＢＯⅡ BENETEAU FIRST36.7 12:34:45 2,685 0.744 1,998
3 3 Blue PeterXP XP33 12:30:47 2,447 0.745 1,823
4 9 隼スピリットⅡ 高井ミニトン 12:34:16 2,656 0.682 1,811
5 8 LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 12:33:52 2,632 0.790 2,079
6 4 ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 12:31:00 2,460 0.690 1,697
7 11 Forte Dehler38 12:35:35 2,735 0.773 2,114
8 7 SＰＡＲＲＯＷ YAMAHA9.5M　IMS 12:33:19 2,599 0.730 1,897
9 2 MalibuⅣ Hanse315 12:29:27 2,367 0.670 1,586
10 5 ツパマロス 747　OD 12:31:05 2,465 0.712 1,755
11 6 ASTO SAN　FAST３２ 12:32:10 2,530 0.672 1,700

第１レース　      スタート時刻       2017年3月12日（日） 10:45:00

第２レース　      スタート時刻       2016年3月13日（日） 11:50:00



ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０１７　第1戦

風向90°　風速3-4ノット、波高0.1ｍ　距離1.5マイル

順位 着順 艇　　名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
1 1 ＡＺ Farr31 11:30:47 2,747 0.741 2,036
2 4 隼スピリットⅡ 高井ミニトン 11:45:24 3,624 0.682 2,472
3 2 ＧＵＭＢＯⅡ BENETEAU FIRST36.7 11:42:26 3,446 0.744 2,564
4 3 Blue PeterXP XP33 11:44:33 3,573 0.745 2,662
5 6 ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 11:51:13 3,973 0.690 2,741
6 5 LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 11:46:18 3,678 0.790 2,906
7 9 MalibuⅣ Hanse315 11:57:21 4,341 0.670 2,908
8 11 ASTO SAN　FAST３２ 12:01:18 4,578 0.672 3,076
9 8 SＰＡＲＲＯＷ YAMAHA9.5M　IMS 11:56:39 4,299 0.730 3,138
10 10 ツパマロス 747　OD 11:58:57 4,437 0.712 3,159
11 7 Forte Dehler38 11:56:25 4,285 0.773 3,312

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０１７　第1戦

風向60°　風速8ノット、波高0.5ｍ　距離3.2マイル

順位 着順 艇名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
1 1 ＡＺ Farr31 12:28:04 2,284 0.741 1,692
2 10 ＧＵＭＢＯⅡ BENETEAU FIRST36.7 12:34:45 2,685 0.744 1,998
3 3 Blue PeterXP XP33 12:30:47 2,447 0.745 1,823
4 9 隼スピリットⅡ 高井ミニトン 12:34:16 2,656 0.682 1,811
5 8 LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 12:33:52 2,632 0.790 2,079
6 4 ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 12:31:00 2,460 0.690 1,697
7 11 Forte Dehler38 12:35:35 2,735 0.773 2,114
8 7 SＰＡＲＲＯＷ YAMAHA9.5M　IMS 12:33:19 2,599 0.730 1,897
9 2 MalibuⅣ Hanse315 12:29:27 2,367 0.670 1,586
10 5 ツパマロス 747　OD 12:31:05 2,465 0.712 1,755
11 6 ASTO SAN　FAST３２ 12:32:10 2,530 0.672 1,700

11:50:00

10:45:00

第２レース　      スタート時刻       2016年3月13日（日）

第１レース　      スタート時刻       2017年3月12日（日）


